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Değerli Gündem okurları, 

Bildiğiniz üzere, Borsa İstanbul 
A.Ş. tarafından geçtiğimiz 
Şubat ayından bu yana hazırlık 
çalışmaları yürütülen BIST 
Pay Endekslerinden İki Sıfır 
Atılması’na ilişkin düzenleme 
üye provaları ve testleri 
tamamlanarak, 27 Temmuz 
tarihinde devreye alındı. 
Öncelikle enflasyonun bir 
seviyede kaldığı bizim gibi 
ülkelerde, endeksten sıfır 
atılmasının doğru bir yaklaşım 
olduğunu belirtmek istiyorum. 
1997 yılında da yapılan aynı 
uygulama sonucunda, borsa 
ivme kazanmış ve hisse 
fiyatlarının yükseldiği 

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

20. Olağan Genel Kurulumuz 3 Eylül 2020 Tarihinde 
Yapılacak

Aracı Kurumların 2020 İlk Çeyrek Verileri Açıklandı

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2020 İlk Çeyrek Verileri 
Açıklandı

Birliğimizin 20. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 3 Eylül 2020 tarihinde Four 
Seasons Hotel Istanbul at the Bosphorus’ta gerçekleştirilecek. T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanımız Sayın Dr. Berat Albayrak’ın teşriflerini beklediğimiz 
toplantımızda, Birliğimizin Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Disiplin 
Komitesi üyelikleri için seçimler yapılacak.

2019 yılı faaliyetlerinin değerlendirileceği ve mali tabloların görüşüleceği 
Genel Kurul Toplantımıza tüm üye temsilcilerimizin katılımını bekliyoruz.

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların 2020/03 dönemine ait 
finansal tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde yayımlandı. 

İnternet sitesindeki verilerde, yatırım bankalarının pay piyasası işlemlerine 
aracılık etmeye başlamasıyla birlikte, bu piyasada işlem yapan yatırım 
bankasının verilerine de yer verildi. Söz konusu verilere göre, sektörde 
çalışan sayısı Mart sonunda 5.038 kişiye yükseldi. Sektörün net dönem karı 
ise, aracılık gelirlerindeki hızlı artışın etkisiyle 2020’nin ilk çeyreğinde önceki 
yılın aynı dönemine göre %81 artışla 776 milyon TL oldu. Sitemizden söz 
konusu kurumların karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. 

Birliğimiz tarafından derlenen portföy yönetim şirketlerinin 2020 yılının 
ilk çeyreğine ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde 
kamuoyuna sunuldu.  

Portföy yönetim şirketleri tarafından yönetilen portföy büyüklüğü bir 
önceki yıla göre %47 artarak 295 milyar TL’ye çıktı. Artışın 54 milyar TL’si 
yatırım fonlarından kaynaklanmış olup yatırım fonları portföy büyüklüğü 
ilk defa emeklilik yatırım fonlarını geçerek 132 milyar TL’yi aştı. Portföy 
büyüklüğündeki artışla, gelirleri önemli oranda yükselen sektörün toplam 
karı bir önceki yıla göre iki katına çıkarak 103 milyon TL’ye ulaştı. Sitemizden 
portföy yönetim şirketlerinin karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. 
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gözlemlenmişti. Bu yılki 
düzenlemeyle de endeksin 
üst seviyelere taşınmasını ve 
yeni yatırımcı sayısında artış 
yaşanmasını bekliyoruz.  Bu 
kapsamda, tüm üyelerimizi 
ilgilendiren bu düzenlemenin 
sermaye piyasası paydaşları 
için olumlu sonuçlar getirerek 
sektörümüzün gelişimine katkı 
sağlayacağına inanıyorum. 

Temmuz ayında gerçekleşen 
ve sektörümüzü ilgilendiren 
bir diğer gelişme ise Euroclear 
Bank ile Merkezi Kayıt Kuruluşu 
arasında yapılan anlaşmaydı. 
Anlaşmayla, Türkiye’ye daha önce 
yatırım yapmamış yatırımcıların 
borçlanma araçları piyasalarına 
gelerek, yerli menkul kıymetlerin 
uluslararası fon portföylerinde 
ve endekslerinde daha yüksek 
oranlarda tutulmasının önü 
açılmış oldu. Bu gelişmeyle 
ülkemiz sermaye piyasalarının, 
uluslararası finansal piyasalarla 
entegrasyonunun üst düzeye 
ulaşacağına inancımız tamdır.  

Sektörümüzdeki düzenleyici 
kurumlar tarafından yürütülen 
bu projelerin önümüzdeki 
dönemlerde devam edeceği ve 
yaratılan bu sinerjinin piyasamıza 
ivme kazandıracağı inancındayım. 
Birlik olarak biz de çalışanlarımız 
ve üyelerimizin katkılarıyla daha 
güçlü bir sermaye piyasası için 
üzerimize düşen görevi yerine 
getiriyor olacağız.

Değerli Okurlar,

Bütün dünyayı etkisi altına alan ve 
küresel ekonomiyi sert bir şekilde 
etkileyen salgın karşısında, ülke 
olarak önemli ve başarılı bir 
sınav verdiğimizi düşünüyorum. 
Süreci sermaye piyasalarımız 
özelinde değerlendirdiğimde 
ise, sektörde faaliyet gösteren 
kurumlarımız pandemi 
döneminde de piyasamızı 
geliştirmek için çalışmalarına 

ara vermeden devam etti. İçinde 
bulunduğumuz normalleşme 
sürecinde Birlik olarak her 
zaman olduğu gibi sermaye 
piyasası kurumlarıyla eşgüdümlü 
çalışmaya özen gösterip, tedbiri 
elden bırakmadan sektörümüzü 
ileriye taşımak amacıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu çalışmalar kapsamında 20. 
Olağan Genel Kurul Toplantımızla 
birlikte TSPB Sermaye Piyasaları 
Ödül Törenimizi Eylül ayında 
düzenlemeyi planlıyoruz. 

Önceki yıllarda büyük ilgi gören 
ve sektörümüz için gelenek haline 
gelen Sermaye Piyasaları Ödül 
Törenimizin bu yıl beşincisini 
düzenleyeceğiz. 2016 yılında 
ilkini gerçekleştirdiğimiz 
ödül törenimizi düzenlerken 
hem sektörün gelişmesine, 
derinleşmesine ve bilinirliğine 
katkıda bulunmayı hem de 
sektörümüzün başarı hikayelerini 
kamuoyunda daha görünür 
kılmayı, özendirici olmayı 
amaçlamıştık. Geldiğimiz noktada 
ödül törenimizin sektörde 
yarattığı heyecanın artarak 
sürdüğünü görmekten mutluluk 
ve gurur duyuyoruz. 

Birlik olarak, sermaye 
piyasalarımızın sağlam temellere 
oturmasının sadece sektördeki 
kurumlara değil, tüm Türkiye’ye 
büyük fayda sağlayacağı fikrinden 
hareketle çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Sermaye 
Piyasaları Ödülleri ile de bu 
alandaki iyi uygulamalara dikkat 
çekmeyi ve gerek üyelerimizi 
gerekse kurumları ve medyayı 
bu doğrultuda teşvik etmeyi 
hedefliyoruz. 

Üyelerimizin 2019 yılında elde 
ettikleri işlem hacmi ve pazar 
payı artış oranları gibi tamamen 
sayısal veriler baz alınarak 
verilen Sermaye Piyasaları 
Ödülleri bu yıl beşinci kez 
sahiplerini bulacak. Sayısal 

veriler haricinde Özel Ödül ile 
Sermaye Piyasaları Basın Ödülleri 
kategorisi ve Sermaye Piyasasına 
Hizmet Onur Ödüllerini de takdim 
ediyor olacağız. Sektörümüzün 
gelişimini destekleyen basın yayın 
organlarını değerlendirdiğimiz 
Sermaye Piyasaları Basın Ödülleri 
kategorisi siz değerli üyelerimizin 
oylarıyla belirlenecek. Bu yılki 
oylamaya katılımın daha da 
yüksek olacağına inanıyoruz. 
Ödül alacak tüm kurumlarımıza 
sermaye piyasalarımızın 
gelişmesine ve derinleşmesine 
sundukları katkı ve destekler için 
Birlik ve şahsım adına şimdiden 
teşekkür ediyorum. 

Değerli Okurlar,

Yönetim Kurulundaki çalışma 
arkadaşlarımla beraber göreve 
geldiğimiz günden bu yana 
faaliyetlerimizle sermaye 
piyasalarımızı büyütmeyi ve 
daha güçlü bir hale getirmeyi 
hedefledik. Başta Sermaye 
Piyasası Kurulu ve Borsa 
İstanbul olmak üzere, birlikte 
geleceğe doğru yol aldığımız tüm 
paydaşlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum. Ayrıca, bu süre 
içerinde bizden desteğini 
esirgemeyen Üyelerimize, 
Yönetim ve Denetim Kurullarımız 
ile Komitelerimize ve 
Birliğimizin değerli çalışanlarına 
teşekkür ediyorum. Tüm üye 
temsilcilerimizi, T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanımız Sayın Dr. 
Berat Albayrak’ın teşriflerini 
beklediğimiz, 3 Eylül 2020 
tarihinde düzenleyeceğimiz 20. 
Olağan Genel Kurul Toplantımıza 
davet ediyor, bu Genel Kurul’da 
yönetim organlarına seçilecek 
olan arkadaşlarımıza şimdiden 
başarılar diliyorum.

Saygılarımla,

Dr. Alp Keler, CFA 
Başkan
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rTLREF’e Dayalı Özel Sektör Tahvilleri için Durasyon Hesaplaması

Yatırım Fonu Portföylerindeki Nakit Hareketleri

Gösterge’nin Bahar 2020 Sayısı Yayımlandı

Turkish Capital Markets Review İsimli İngilizce Raporumuz Yayımlandı

Türkiye’nin İlk Online “Blockchain Hızlandırma Programı” Tamamlandı

Piyasa faiz oranlarına endeksli kupon ödemeleri bulunan sermaye piyasası araçları için durasyon hesaplaması 
mevcut düzenlemelere göre “ilk/bir sonraki kupon ödemesine kalan süre” olarak belirlendi. Ancak TLREF’e dayalı 
ihraçlar için ilk kupon da dahil olmak üzere nakit akışı belirsizliği bulunuyor. TLREF’e dayalı ihraçların bir sonraki 
kupon ödemesi önceden belirlenemediğinden, fon portföylerinde yer alan TLREF’e dayalı değişken faizli borçlanma 
araçlarının vadesinin “1 (bir) gün” olarak belirlenmesi için Birliğimiz Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde girişimde 
bulundu. 

Birliğimiz yatırım fonlarının üçüncü taraf nezdinde açılan nakit hesaplarına ilişkin transfer işlemlerinin ve işlemlere 
ilişkin belgelerin portföy saklayıcısına aynı gün iletilmesi koşuluyla, portföy saklama hesaplarına uğramadan 
iletilmesi için, portföy saklayıcılarının görüşlerini topladı. Bu olumlu görüşlerle Birliğimiz, kurumların operasyonel 
süreçlerinin kolaylaştırılması hedefiyle Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde girişimde bulundu.

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Bahar 2020 sayısı 
yayımlandı. Bu sayıda Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden 
derlenen 2019 yılına ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelerin yanı sıra, 
aşağıdaki makalelere de yer verildi: 

• Tahsili Gecikmiş Alacakların Çözüm Yöntemleri
• Tahvillerde İhraççı Taahhüdü Uygulamaları

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Sermaye piyasası ve aracılık sektöründeki 2019 yılı gelişmelerinin değerlendirildiği “Turkish Capital Markets Review 
2019” isimli İngilizce raporumuz yayımlandı. Rapora www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Birliğimiz ve Habitat Derneği ortaklığında, İstanbul Kalkınma Ajansı’nın Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek 
Programı tarafından desteklenen, İstanbul Blockchain Okulu Projesi kapsamında Türkiye’nin ilk online “Blockchain 
Hızlandırma Programı” Temmuz ayında tamamlandı. Program, blockchain teknolojisini kullanarak enerjiden finansa, 
insan kaynaklarından güvenli bilgi transferine farklı sektörlerde etki yaratabilecek girişim ve çözümleri ağırladı. 

Online Hızlandırma Programının Sprint 201 aşaması 25-29 Temmuz 2020 tarihlerinde online olarak gerçekleştirildi. 
Henüz çözüm önerisi ya da prototipi olmayan ancak blockchain alanında yetkin bir ekibe sahip takımlar ile blockchain 
teknolojisini kullanarak prototip ya da MVP’sini tamamlamış tüm girişimcilerin başvurduğu Sprint 201 aşamasının 
finali, 29 Temmuz 2020 tarihinde yapılan karar verici, donör ve mentorlara yapılan sunumlarla ve değerlendirme 
aşamasıyla son buldu. Program sonunda blockchain çözümleri üreten hızlandırma takımları, yatırımcılar ve farklı 
kurumların katıldığı “Demo Günü” etkinliğinde bir araya gelecek. 
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Birliğimiz tarafından 22 Temmuz 2020 tarihinde “Covid -19: Krizden İyileşmeye Giden Yol ve Finans Profesyonellerine 
Düşen Görevler” konulu webinar etkinliği gerçekleştirildi. 

ACCA (Fermanlı Ruhsatlı Muhasebeciler Birliği) Türkiye ve Gelişmekte olan Ülkeler Başkanı Filiz Demiröz ile ACCA 
üyeleri olan Türkiye Turizm ve Tanıtım Geliştirme Ajansı Genel Müdür Yardımcısı Ertan Türkmen ve Digitürk Finans 
Direktörü Burak Polat’ın konuşmacı olarak yer aldığı webinarda, Covid-19 krizinin dünya ekonomilerine etkileri ve 
finans profesyonellerinin geliştirmesi gereken yeni yetkinlik alanları konuşuldu. 75 kişinin katılımıyla gerçekleşen 
webinar ilgiyle takip edildi. 

Birliğimiz tarafından 2 Temmuz 2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu’nda yeni göreve başlayacak olan Uzman 
Yardımcılarına yönelik Tanım ve Eğitim programı gerçekleştirildi.

Program kapsamında Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı O. İlker Savuran katılımcılara, Birliğimizin faaliyetleri, 
üyelik yapısı, gerçekleştirilen etkinlikler ve finans sektöründe kendi kariyer deneyimlerini paylaştığı bir sunum 
gerçekleştirdi.

“Covid-19: Krizden İyileşmeye Giden Yol ve Finans Profesyonellerine Düşen Görevler” Webinarı 
Düzenlendi

SPK Uzman Yardımcılarından Birliğimize Ziyaret

Temmuz ayı içerisinde düzenlenen 3 mesleki gelişim eğitimine toplam 58 kişi katıldı. 

Ağustos ayı için genel katılıma açık online eğitimler planladı. Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru  
internet adresinden yapılabiliyor. 

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

17 Ağustos Yatırımcılar İçin Şirket Değerleme ½ gün

19 Ağustos COVID 19’un Sektörlere ve Mali Tablolara Etkisi ½ gün

20 Ağustos Etkin Operasyon Süreçleri ½ gün

26 Ağustos Uluslararası Pazarlama ve Müşteri Bulma Teknikleri ½ gün

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

14 Temmuz COVID 19’un IFRS Kapsamındaki Mali Tablolara Etkisi 23

16 Temmuz
BIST-30 Endeks ve Pay Vadeli İşlem Sözleşmeleriyle VİOP'ta Yatırım 
Fırsatları

12

21 Temmuz Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 23

TOPLAM 58
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MKK ile Euroclear Bank Arasında Önemli Anlaşma 

Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması Sonuçlandı

Borsa İstanbul’da Yeni Dönem Başladı

Euroclear Bank ile Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) arasında yabancı yatırımcının Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) 
piyasalarında yatırım yapmasını kolaylaştıracak bir anlaşma yapıldı. Dünyanın en büyük yabancı merkezi saklama 
kuruluşu olan Euroclear Bank, MKK’da yabancıların yerli borçlanma araçları piyasasında yatırım yapmasını 
kolaylaştıracak “Omnibus” tipte saklama hesabı açtı. 

Yapılan anlaşmayla Euroclear Bank, MKK’da kendi adına açtığı “Omnibus” tipi hesap ile bütün müşterilerine tek tek 
ayrı hesap açmak yerine bütün işlemlerini bu hesap üzerinden gerçekleştirebilecek. Anlaşma, yabancı yatırımcının 
borçlanma piyasalarında işlem yapmasını çok daha kolay hale getirecek. Kurulan hesap ilişkisiyle DİBS piyasaları, 
yabancı yatırımcıların doğrudan erişimine daha elverişli hale gelecek.

Kurulan doğrudan bağlantıyla Türkiye’ye daha önce yatırım yapmamış yatırımcıların borçlanma araçları piyasalarına 
çekilmesi amaçlanıyor. Yerli menkul kıymetlerin uluslararası fon portföylerinde ve endekslerde daha yüksek 
oranlarda tutulmasının da önü açılacak. Ayrıca, Euroclear’ın saklama özelliği sayesinde DİBS’lerin uluslararası 
piyasalarda teminat kabul edilme kabiliyeti de artacak.

Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) ve Takasbank 
iş birliği ile düzenlenen “Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması” 30 
Haziran 2020 tarihinde sonuçlandı. Birincilik Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi’ne giderken Pamukkale Üniversitesi ise ikinci oldu. 

Üniversite öğrencilerini uzun vadeli yatırıma yönlendirmek, yatırım 
fonları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve Türkiye Elektronik 
Fon Alım Satım Platformu (TEFAS) Fon Bilgilendirme Platformu’nun 
kullanım yaygınlığını artırmak amacıyla düzenlenen yarışmada, 
Takasbank tarafından kurulan ve işletilen TEFAS altyapısı kullanıldı. 
Katılımcıların her biri 1 milyon TL tutarındaki sanal bütçe ile sadece 

TEFAS’ta işlem gören yatırım fonlarından fon sepetlerini oluşturup, ayda üç kere sepetlerinde gerekli fon 
değişikliklerini yaparak risklerini dağıtmaya çalıştılar. COVID-19 salgınından sonra ortaya çıkan piyasa koşullarında 
yüksek getiriyi portföy çeşitlendirmesi ile sağlayan ilk üç yarışmacı ödül almaya hak kazandı.

Borsa İstanbul A.Ş.nin uzun bir süredir 
gündeminde olan endekslerden sıfır 
atılması uygulamasına ilişkin tüm 
hazırlıklar ve üye provaları tamamlanmış 
olup, VİOP endeks vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri işlem esaslarında değişiklik 
yapılmasını da içeren BISTECH işlem 
sistemi güncellemesi planlandığı şekilde 
27 Temmuz 2020 tarihinde devreye alındı. 

Yeni düzenlemeyle birlikte, endeksleri okuma ve takip etmenin kolaylaşacağı yatırımcı üzerindeki etkisinin ise 
psikolojik olacağı ifade ediliyor. Endekslerden iki sıfır atılması işlemi ve VİOP endeks vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmelerinin esaslarında değişiklik yapılmasını içeren yeni BISTECH güncellemesi de devreye alındı. VİOP’ta 
endeks vadeli işlem sözleşmeleri büyüklüğü 100’den 10’a düşürüldü. Endekslerden iki sıfır atılmasıyla endeks 
değerinin virgülden sonra iki hane gösterilmesine ise devam edilecek. 
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TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine, 2014’den beri TEB 
Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü olarak görev yapan Mustafa Selim Yazıcı atandı.

İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği bölümü mezunu olan Mustafa 
Selim Yazıcı yüksek lisans derecesini ekonomi ve finansman alanında University of 
Warwick’den aldı. Türk finans piyasasına ilk olarak 1996 yılında yatırım bankacılığı 
tarafında adım atan Yazıcı, 2002 yılında TEB Yatırım’a banka ve sigorta sektörü 
analisti olarak geçiş yaptı. TEB’in görevlendirmesi ile bir dönem New York’ta Türk 
pay senetlerinin Amerikalı yatırımcılara pazarlanmasında çalışan Yazıcı, 2006-2009 

yıllarında Londra’da Lehman Brothers, Nomura ve Unicredit gibi uluslararası kurumlarda Türk bankacılık sektörünü 
kıdemli analist olarak incelemeye devam etti. Türkiye’ye döndükten sonra yine TEB Yatırım’da yönetici olarak aynı işi 
yapmaya devam eden Yazıcı, 2012 yılında portföy yönetimi sektörüne TEB grubu içinde transfer oldu ve 2014 yılında 
TEB Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi oldu.

Türk sermaye piyasalarının gelişmesine profesyonel örgütlerde görev alarak da destek veren Mustafa Selim Yazıcı, 
2018 yılında Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) Başkanı ve Birliğimiz Denetim Kurulu Üyesi 
olarak seçildi. Ayrıca Avrupa Fon ve Varlık Yönetimi Birliği (EFAMA) ve Birleşik İpotek Finansmanı Şirketi (BİFAŞ) 
yönetim kurulu üyeliklerini sürdürüyor.

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.de Genel Müdür Yardımcılığı görevine Zeki 
Davut atandı.

Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olan Zeki Davut, daha sonra University 
of San Diego’da Uluslararası İşletme alanında yüksek lisans programını tamamladı. İş 
yaşamına 1999 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda müfettiş 
yardımcısı olarak başlayan Davut, 2008-2012 yıllarında Türkiye İş Bankası İştirakler 
Müdürlüğü’nde müdür yardımcısı olarak kariyerini sürdürdü ve sonrasında bankanın 
muhtelif iştiraklerinin yönetim ve denetim kurullarında görev aldı. 2012 yılında Yatırım 

Finansman’da Teftiş Kurulu Başkanı olarak görevlendirdi. 1 Haziran 2015 tarihinden itibaren koordinatör olarak 
görev yapan Davut, Ağustos 2020 itibarıyla Yatırım Finansman’a Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. 

Davut; mali kontrol, destek hizmetleri, hukuk, türev ürünler, işlem aracılığı, insan kaynakları ve kurumsal iletişim 
fonksiyonlarından sorumlu olarak görevine devam edecek.

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.nin (ÜNLÜ & Co) sürdürülebilir büyüme için toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı ve daha 
fazla kadının işgücüne katılımını desteklemek amacıyla kurduğu ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi (KGA) IV. 
dönemini tamamladı.

ÜNLÜ & Co, 2016 yılında Endeavor ve Girişimcilik Vakfı desteğiyle Kadın Girişimciler Akademisi’ni hayata geçirdi ve 
IV. dönem dahil olmak üzere şimdiye kadar 80 kadın girişimciye destek verdi. Akademi’nin V. Döneminin ise Ekim 
2020’de açılması planlanıyor. Pandemi nedeniyle tüm eğitim ve mentorluk süreçlerini online platformlara taşıyarak 
akademiyi sürdürülebilir kılan ÜNLÜ & Co, yeni dönemde de online olarak gerçekleştireceği akademiye seçilen 20 
kadın girişimciye; 9 ay boyunca iş planı oluşturmaktan dijital pazarlamaya, nakit yönetimi ve borç finansmanından 
liderliğe kadar girişimcilerin ihtiyaç duyduğu temel konularda eğitimler verecek. Eğitimler mentorluk, networking 
ve yatırımcı buluşmaları ile desteklenecek.

TEB Yatırım Genel Müdürlüğü’ne Mustafa Selim Yazıcı Atandı

Yatırım Finansman’da Yeni Atama 

ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi’nin IV. Dönemi Tamamlandı! 

Mustafa Selim Yazıcı

Zeki Davut

Üyelerden Haberler
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2018 2019 2020/06
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 794.823 1.108.773 1.233.020

Saklamadaki Pay Senetleri 315.342 476.180 533.525
Özel Sektör Borçlanma Araçları 71.530 92.554 115.997

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/06
Müşteri 4.494 4.121 3.040

Likidite Sağlayıcı 5.211 3.610 2.538

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2018 2019 2020/06
İhraç Sayısı 1.385 1.330 649

İhraç Tutarı (Mn. TL) 179.121 210.322 113.931

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2018 2019 2020/06
Şirket Sayısı (GİP dahil) 7 6 2

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 5.355 263 70
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 0 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 64 0 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 9.561 6.076 15.803

 Menkul Kıymet Sayısı 2018 2019 2020/06
Yıldız Pazar** 150 94 104

Ana Pazar** 145 250 240
Diğer Şirket* 58 58 62

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 18 4 8
Varant ve Sertifika 1.542 1.976 334

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/06
Pay Piyasası 1.993 2.130 2.323

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 666 706 397
Repo-Ters Repo Pazarı* 4.646 16.471 9.115

Takasbank Para Piyasası 856 557 283
Vadeli İşlemler Pazarı 1.259 1.435 1.179

Opsiyon  Pazarı 28,3 22,0 8,8

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2018 2019 2020/05
Yurtiçi Yerleşikler 2.744.297 3.673.399 4.546.078

TL Mevduat* 1.015.857 1.225.312 1.409.776
Döviz Tevdiat Hesabı* 826.251 1.082.188 1.206.673

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 40.446 80.970 163.757
Devlet İç Borçlanma Senedi 536.580 781.780 1.059.360

Eurobond (Kamu) 105.924 158.147 264.068
Eurobond (Özel) 21.084 48.188 62.197

Pay Senedi 111.117 185.780 239.680
Özel Sektör Borçlanma Aracı 69.684 90.981 117.323

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 17.313 19.988 23.140
Varant + Sertifika 41 66 106

Yurtdışı Yerleşikler 457.783 562.923 502.629
TL Mevduat* 25.878 33.618 36.712

Döviz Tevdiat Hesabı* 126.499 143.211 154.641
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 944 1.442 2.467

Devlet İç Borçlanma Senedi 96.917 91.610 51.358
Pay Senedi 204.225 290.400 254.814

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.846 1.573 1.588
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 1.473 1.069 1.048

Varant + Sertifika 0,05 0,54 0,27

FİNANSAL PİYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Yatırım ortaklıkları Kasım 2019’dan itibaren Yıldız ve Ana Pazarda işlem görmektedir.  Aynı dönemde pazar sınıflamaları da değişmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 3.202.080 4.236.322 5.048.707

Toplam 9.705 7.732 5.577

Toplam 14.980 6.339 15.873

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2018 2019 2020/06
BIST-100 91.270 114.425 116.525

BIST-100 (En Yüksek) 120.845 114.754 123.556
BIST-100 (En Düşük) 87.143 83.675 84.246

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 7.974 8.554 18.846

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2018 2019 2020/06
Pay Senedi 1.178.919 1.203.438 1.569.290

Yatırım Fonu 2.873.442 2.996.871 3.092.939
Özel Sektör Borçlanma Aracı 78.333 66.451 62.540

Varant + Sertifika 5.191 5.664 16.194
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 11.008 7.283 3.876

Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.875.886 6.871.132 6.837.293
Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 4.990.786 5.354.242 5.458.261

Mudi Sayısı* 96.588.995 107.459.625 115.055.710

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2018 2019 2020/06
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 246.214 210.107 156.990

İşlem Hacmi Payı 28,9% 28,8% 21,9%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.012 -601 -4.194

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

* Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.

Ve
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2018 2019 2020/05
Yatırım Fonları 56.920 127.393 159.130

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 142.811
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 326 722 1.004

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 18.384 27.777 36.826

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 1.494 3.044 3.765

TSPB Üyeleri* 2018 2019 2020/07
Aracı Kurum 78 74 73

Banka 44 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 56 54 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 33 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 227 221 218

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/05
Yatırımcı Sayısı 3.478 3.400 3.746

Yatırım Fonları 516 555 627
Emeklilik Yatırım Fonları 407 406 406

Yatırım Ortaklığı 12 12 12
Özel Portföy Yönetimi 2.543 2.427 2.701

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 173.416 284.326 335.187
Yatırım Fonları 56.920 127.393 159.130

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 142.811
Yatırım Ortaklığı 515 644 624

Özel Portföy Yönetimi 22.776 28.713 32.621

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/03
Yatırımcı Sayısı 4.331 4.930 4.922

Tüzel 82 130 126
Gerçek 4.249 4.800 4.796

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2.133 3.780 3.285
Tüzel 487 1.710 1.194

Gerçek 1.647 2.071 2.091

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2018 2019 2020/03
Toplam Varlıklar 21.878 27.195 26.922

Dönen Varlıklar 20.388 25.147 24.891
Duran Varlıklar 1.491 2.048 2.030

Toplam Kaynaklar 21.878 27.195 26.922
Kısa Vadeli Yükümlülükler 14.564 19.251 18.694

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.152 341 351
 Özkaynaklar 6.162 7.603 7.877

Faaliyet Gelirleri 3.557 4.264 1.555
Faaliyet Giderleri (Net) -2.135 -2.421 -712

Faaliyet Kârı/Zararı 1.422 1.842 843
Net Dönem Kârı/Zararı 1.343 1.728 776

Bankacılık Sektörü* 2018 2019 2020/05
Mevduat 2.035.876 2.566.742 2.974.026

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.083.125 1.341.342 1.612.712
  YP Mevduat (Milyon TL) 952.751 1.225.400 1.361.314

  YP Mevduat (Milyon $) 179.357 209.588 199.788
Mevduat/GSYH 57% 62% 67%

Krediler 2.394.740 2.656.132 3.161.718
  TL Krediler (Milyon TL) 1.438.572 1.641.872 2.013.570
  YP Krediler (Milyon TL) 956.169 1.014.261 1.148.148

  YP Krediler (Milyon $) 180.001 173.476 168.503
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 96.611 150.763 150.680

  Takipteki Alacak Oranı 3,9% 5,4% 4,5%
Kredi/GSYH 67% 65% 71%

Aktif  (Milyon TL) 3.867.135 4.491.090 5.282.890
Net Kâr (Milyon TL) 53.522 49.239 27.328

Sermaye Yeterliliği Oranı 17,3% 18,4% 19,4%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2018 2019 2020/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.823 2.752 2.605

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 12.101 11.895 12.101

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2018 2019 2020/03
Aracı Kurum 4.916 4.964 5.038

Portföy Yönetim Şirketi 777 738 750
Banka* 207.716 204.626 204.114

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2018 2019 2020/03
Toplam Varlıklar 918 1.139 1.074

Dönen Varlıklar 863 1.034 996
Duran Varlıklar 55 105 78

Toplam Kaynaklar 918 1.139 1.074
Kısa Vadeli Yükümlülükler 87 110 106

Uzun Vadeli Yükümlülükler 22 47 47
 Özkaynaklar 809 982 921

Faaliyet Gelirleri 524 666 231
Faaliyet Giderleri (Net) -336 -377 -112

Faaliyet Kârı/Zararı 188 290 118
Net Dönem Kârı/Zararı 232 318 103

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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